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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

21 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYL
CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLUB
CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB

21 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB
19 PÁSZTOR Attila DVE

5 RIPKA András FLESS
4 CSISZÉR ID. Ferenc MTK

12 SZÓRÁDY István Ödön OSC
11 VERES István OSC

9 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE
7 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

15 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE
8 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
8 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
2 RAB Attila PTE-PEAC

GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE
10 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE

3 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
1 SZALAY ID. Károly VESC

TÖLGYESI Ákos Antal VESC
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
SZALAY ID. Károly VESC  4  V  V  V  V  V 0.833 6 29 2
CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLUB  1  4  4  2  2  2 0.000 -15 15 7
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  4  3  V  V  3  3 0.333 -5 23 5
SZÓRÁDY István Ödön OSC  2  4  V  4  4  0 0.167 -8 19 6
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  3  3  V  V  V  4 0.500 1 25 4
GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE  4  4  V  V  V  V 0.667 9 28 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TÖLGYESI Ákos Antal VESC  2  V  2  2  V  V 0.500 -1 21 4
RIPKA András FLESS  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB  4  2  2  1  V  2 0.167 -10 16 7
RAB Attila PTE-PEAC  V  2  V  2  V V1 0.667 3 20 3
PÁSZTOR Attila DVE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE  2  4  1  3  3  V 0.167 -9 18 6
OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE  1  4  V  0  3  2 0.167 -8 15 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE  3  V  4  V V4 0.600 3 21 2
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE V4  3  2  4  V 0.400 -2 18 5
NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB  2  V  2  2  2 0.200 -10 13 6
VERES István OSC  V  V  V  4  2 0.600 3 21 2
CSISZÉR ID. Ferenc MTK  4  V  V  V  V 0.800 5 24 1
PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  2  V  V  4 0.400 1 19 4
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40-50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÁSZTOR Attila DVE 1.000 16 30 továbbjutó
2 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE 1.000 12 30 továbbjutó
3 RIPKA András FLESS 0.833 9 28 továbbjutó
4 SZALAY ID. Károly VESC 0.833 6 29 továbbjutó
5 CSISZÉR ID. Ferenc MTK 0.800 5 24 továbbjutó
6 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE 0.667 9 28 továbbjutó
7 RAB Attila PTE-PEAC 0.667 3 20 továbbjutó
8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE 0.600 3 21 továbbjutó
8 VERES István OSC 0.600 3 21 továbbjutó

10 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 0.500 1 25 továbbjutó
11 TÖLGYESI Ákos Antal VESC 0.500 -1 21 továbbjutó
12 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.400 1 19 továbbjutó
13 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 -2 18 továbbjutó
14 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE 0.333 -5 23 továbbjutó
15 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB 0.200 -10 13 továbbjutó
16 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.167 -8 19 továbbjutó
17 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE 0.167 -8 15 továbbjutó
18 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE 0.167 -9 18 továbbjutó
19 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB 0.167 -10 16 továbbjutó
20 CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLUB 0.000 -15 15 továbbjutó
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÁSZTOR Attila DVE
2 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE
3 RIPKA András FLESS
6 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE

10 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
12 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE
13 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
15 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB
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Veterán Férfi Párbajtõr 40+ oldal 1/1

1 PÁSZTOR Attila DVE

Tableau of 8

8 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB    10/5

5 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

4 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE    10/6

3 RIPKA András FLESS

6 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    10/8

7 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE

2 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE    10/5

PÁSZTOR Attila

Elõdöntõ

MÁTYÁS Pál
   10/9

RIPKA András

KÁMÁNY Roland
   10/3

PÁSZTOR Attila

Döntõ

KÁMÁNY Roland

   10/9

PÁSZTOR Attila
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 40+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PÁSZTOR Attila DVE
2 KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE
3 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
3 RIPKA András FLESS
5 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE
6 PERNESS János AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
7 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
8 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

4 SZALAY ID. Károly VESC
5 CSISZÉR ID. Ferenc MTK
7 RAB Attila PTE-PEAC
8 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE
8 VERES István OSC

11 TÖLGYESI Ákos Antal VESC
14 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE
16 SZÓRÁDY István Ödön OSC
17 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VS
18 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
19 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLU
20 CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLU
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 50+ oldal 1/1

1 SZALAY ID. Károly VESC

Tableau of 16

16 ---------

9 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VSE

8 SZÓRÁDY István Öd OSC    10/7

5 VERES István OSC

12 CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLUB    10/9

13 ---------

4 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE

3 RAB Attila PTE-PEAC

14 ---------

11 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB

6 TÖLGYESI Ákos Ant VESC    10/9

7 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE    10/3

15 ---------

2 CSISZÉR ID. Ferenc MTK

SZALAY ID. Károly

Tableau of 8

SZÓRÁDY István Öd
   10/5

CSERPES Csaba

CSIKÓS Attila
   10/6

RAB Attila

CZIRÁKI László
   10/1

KORMOS Csaba

CSISZÉR ID. Ferenc
   10/6

SZÓRÁDY István Öd

Elõdöntõ

CSIKÓS Attila

   10/6

RAB Attila

CSISZÉR ID. Ferenc

   10/6

CSIKÓS Attila

Döntõ

CSISZÉR ID. Ferenc

   10/4

CSISZÉR ID. Ferenc
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 50+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSISZÉR ID. Ferenc MTK
2 CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE
3 RAB Attila PTE-PEAC
3 SZÓRÁDY István Ödön OSC
5 SZALAY ID. Károly VESC
6 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
7 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLU
8 CSERPES Csaba BALATON VÍVÓKLU
9 VERES István OSC

10 TÖLGYESI Ákos Antal VESC
11 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE
12 OROSZ Árpád SZÚRKA-PISZKA VS
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

4 BÁNHALMI János OSC
2 LASETZKY Frigyes OSC
1 LIBÁL Lajos OSC
1 MARCZALI László OSC
7 VADÁSZ Gábor OSC
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS
1 IMREH László VESC

ANASTASOV Aleksandr MKD
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS  V V3  V  V 1.000 10 18 1
MARCZALI László OSC  2  V  3  2 0.250 -4 12 4
VADÁSZ Gábor OSC  2  1  V  V 0.500 -2 13 3
ANASTASOV Aleksandr MKD  0  V  4  2 0.250 -7 11 5
LASETZKY Frigyes OSC  4  V  3  V 0.500 3 17 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

LIBÁL Lajos OSC  V  3  3 0.333 -3 11 3
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  4  0  1 0.000 -10 5 4
IMREH László VESC  V  V  V 1.000 10 15 1
BÁNHALMI János OSC  V  V  2 0.667 3 12 2
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60-75+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 1.000 10 18 továbbjutó
2 IMREH László VESC 1.000 10 15 továbbjutó
3 BÁNHALMI János OSC 0.667 3 12 továbbjutó
4 LASETZKY Frigyes OSC 0.500 3 17 továbbjutó
5 VADÁSZ Gábor OSC 0.500 -2 13 továbbjutó
6 LIBÁL Lajos OSC 0.333 -3 11 továbbjutó
7 MARCZALI László OSC 0.250 -4 12 továbbjutó
8 ANASTASOV Aleksandr MKD 0.250 -7 11 továbbjutó
9 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.000 -10 5 továbbjutó
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS
2 IMREH László VESC
5 VADÁSZ Gábor OSC
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

oldal 1/1

1 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

Elõdöntõ

4 ---------

3 VADÁSZ Gábor OSC

2 IMREH László VESC    10/2

HORVÁTH Gábor

Döntõ

IMREH László
   10/3

IMREH László
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 60+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 IMREH László VESC
2 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS
3 VADÁSZ Gábor OSC
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 70+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

3 BÁNHALMI János OSC
4 LASETZKY Frigyes OSC
6 LIBÁL Lajos OSC
7 MARCZALI László OSC
8 ANASTASOV Aleksandr MKD
9 BENEDEK Dezsõ PTE-PEA
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 70+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

oldal 1/1

1 BÁNHALMI János OSC

Tableau of 8

8 ---------

5 ANASTASOV Aleksandr MKD

4 MARCZALI László OSC    10/8

3 LIBÁL Lajos OSC

6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC    10/5

7 ---------

2 LASETZKY Frigyes OSC

BÁNHALMI János

Elõdöntõ

ANASTASOV Aleksandr
   5/4

LIBÁL Lajos

LASETZKY Frigyes
   10/7

ANASTASOV Aleksandr

Döntõ

LASETZKY Frigyes

   10/8

ANASTASOV Aleksandr
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 70+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ANASTASOV Aleksandr MKD
2 LASETZKY Frigyes OSC
3 BÁNHALMI János OSC
3 LIBÁL Lajos OSC
5 MARCZALI László OSC
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
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Balaton Kupa-Veterán Férfi Párbajtõr 75+
Szalay Gyöngyi Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 LIBÁL Lajos OSC
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